
Serie | 6, Americká chladnička side by
side, Nerez – easyclean
KAN58A75

včetně příslušenství
1 x Připojovací hadice
1 x Přihrádka na vejce

Americká kombinace s technologií NoFrost,
výdejníkem ledu a pitné vody a 3 zásobníky
na zeleninu: ideální osvěžení pouhým
stisknutím jednoho tlačítka.
● Výdejník ledu a pitné vody: obstará studenou vodu a kostky

ledu stiskem jediného tlačítka.
● 3 zásobníky na ovoce a zeleninu: mimořádně velký prostor pro

uskladnění ovoce a zeleniny.
● Technologie NoFrost: Již nikdy žádné odmrazování díky

dokonalé ochraně proti tvorbě námrazy - šetří čas a peníze.
● Elektronická regulace teploty: přehledné a snadné nastavení

požadované teploty.
● MultiAirflow systém: konstantní proudění chladného vzduchu

na všech úrovních pro delší čerstvost potravin.

Technické údaje
Konstrukce :  Volně stojící
Dekorační rám / deska : 
Dekorační rám není možné objednat jako zvláštní příslušenství
Výška (mm) :  1800
Šírka (mm) :  903
Hloubka (mm) :  674
Hmotnost netto (kg) :  113,318
Příkon (W) :  300
Jištění (A) :  10
Závěs dveří :  Vlevo a vpravo
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Aprobační certifikáty :  CE
Délka přívodního kabelu (cm) :  200
Doba skladování při poruše (hod.) :  5
Počet kompresorů :  1
Počet nezávislých chladicích okruhů :  1
Vnitřní ventilátor - mrazicí část :  Ano
Závěs dveří volitelný :  Ne
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části
(ks) :  2
Přihrádky na lahve :  Ne
Capacity of Water Tank [l] :  2,0
EAN :  4242002574608
Značka :  Bosch
Název produktu / prodejní označení :  KAN58A75
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) :  A+
Vážená roční spotřeba energie (kWh/rok) - 2010/30/EC :  427,00
Kapacita chladicí části (l) :  346
Kapacita mrazicí části (l) :  164
Automatické odtávání :  Úplné
Doba náběhu teploty (hod.) :  5
Kapacita zmrazení (kg/24 hod.) - NEW (2010/30/EC) :  10
Klimatická třída :  SN-T
Hlučnost dB :  45
Způsob montáže :  N/A

'!2E20AC-fhegai!

1/3



Serie | 6, Americká chladnička side by side,
Nerez – easyclean
KAN58A75

Americká kombinace s technologií NoFrost,
výdejníkem ledu a pitné vody a 3 zásobníky
na zeleninu: ideální osvěžení pouhým
stisknutím jednoho tlačítka.

- třída spotřeby energie: A+
- spotřeba energie: 427 kWh/rok
- užitný objem celkem: 510 l
- objem chladící části: 346 l
- objem mrazící části noFrost: 164 l
- doba skladování při poruše: 5 hod.
- mrazicí kapacita: 10 kg za 24 hod.
- klimatická třída: SN-T
- hlučnost: 45 dB(A) re 1 pW
- volně stojící spotřebič

Komfort a bezpečnost

- NoFrost - již nikdy žádné odmrazování!

- MultiAirflow systém

- oddělená regulace teploty pro chladicí a mrazicí prostor, s
digitálním ukazatelem teploty, vodním filtrem a zámkem

- stisknutím tlačítka výdej kostek ledu, ledové tříště nebo pitné
vody

- akustický varovný signál pro nedovřené dveře u chladící a
mrazící části

- dětská pojistka

Chladicí prostor

- automatické odtávání v chladicí části

- dynamické chlazení díky vnitřnímu ventilátoru

- funkce superchlazení

- počet odkládacích ploch z bezpečnostního skla: 3, z toho 1
výškově nastavitelná, 2 odkládací plochy výsuvné

- 2 zásobníky na zeleninu na teleskopických výsuvech

- přihrádka na máslo/sýry

- 2 velké odkládací přihrádky ve dveřích, 2 malé odkládací
přihrádky ve dveřích

- zvláště jasné osvětlení vnitřního prostoru v chladící částí

Mrazicí prostor

- funkce supermrazení

- 3 odkládací plochy z bezpečnostního skla, z toho 2 výškově
nastavitelné a výsuvné

- 3 odkládací přihrádky z umělé hmoty

- 2 transparentní mrazicí přihrádky

- 4 odkládací přihrádky ve dveřích

- automatický výrobník ledu

- osvětelní vnitřního prostoru

Příslušenství

- 1 x připojovací hadice na vodu, 1 x zásobník na vejce

2/3



Serie | 6, Americká chladnička side by side,
Nerez – easyclean
KAN58A75

3/3


